Директору МОУ СШ № 6 Богук И.А.
от __________________________
(ФИО полностью)                                                                            зарегистрированной(го)  по адресу:                                                                                                _____________________________

заявление.

Прошу предоставить социальную услугу по обеспечению одноразовым питанием (обедом) моему сыну (дочери) ______________________________________________________, обучающемуся ______класса, относящемуся к категории члены семьи которых являются участниками специальной военной операции, а также призванные на военную службу по мобилизации. Даю согласие на обработку персональных данных.
Обязуюсь уведомить образовательную организацию о прекращении основания получения данной услуги
Дата _______________                                  Подпись_________________\

1. Документ, удостоверяющий личность заявителя
2. Документ, подтверждающий их статус отнесения к категориям, указанным в п.1.3 настоящего Порядка:
- справки из Военного комиссариата, подтверждающей прохождение родителем (законным представителем) военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации в связи с проведением специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области;
 - извещения из Военного комиссариата о гибели родителя (законного представителя), проходившего военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации в связи с проведением специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области;
 - документ из Военного комиссариата, подтверждающий статус без вести пропавшего родителя (законного представителя), проходившего военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации в связи с проведением специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области